

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด บ้านธาตุ หมู่ที่ ๑ ตำบลธาตุ อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร จำนวน ๑ บ่อ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๒๓,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ถม ป่าช้าสาธารณประโยชน์ ขนาดกว้าง ๕๐.๐๐ เมตร ยาว ๕๐.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๗.๐๐ เมตร จำนวน ๑ บ่อ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๖๕๕,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ ปร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๒ ปร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๓ เอกสารที่เกี่ยวข้องข้องประกอบการประมาณราคา จำนวน ๑ ชุด
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|-------------------------|-----------------------------|---------------|
| ๑. นายสมภพ เคนทวย | ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายสันติสุข ทองอินท์ | ตำแหน่งวิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการ |
| ๓. นายสมคิด รูปรัมย์ | ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการก่อสร้าง	ก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดิน ระบบเปิด
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอมหาราช จังหวัดสุพรรณบุรี
สถานที่ดำเนินการ	ป่าช้าสาธารณประโยชน์ บ้านธาตุ หมู่ที่ 1 ตำบลธาตุ อำเภอมหาราช จังหวัดสุพรรณบุรี
แบบ อย.ธาตุ เลขที่	/2564
ประมาณราคาเมื่อวันที่	9 พฤศจิกายน 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมราคาต้นทุน	Factor	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดิน ระบบเปิด	484,089.00	1.3536	655,262.87	
สรุปยอดราคาก่อสร้าง (หกแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				655,000.00	

ลงชื่อ



(นายสมภพ เคนทวย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายสมคิด รูปรัมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายสันติสุข ทองอินทิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้าง	ก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดิน ระบบเปิด	ปร.4 1/1
สถานที่ก่อสร้าง	ป่าช้าสาธารณประโยชน์ บ้านธาตุ หมู่ที่ 1 ตำบลธาตุ อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี	
ปริมาณงานก่อสร้าง	ขนาดกว้าง 50.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 7.00 เมตร	
แบบ อบต.ธาตุ เลขที่	/2564	
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 พฤศจิกายน 2563	ราคาน้ำมันดีเซล อำเภอเมือง 19.21 บาท	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	รวมราคากลาง
1	งานวางป่าและล้มต้นไม้	2,400.00	ตร.ม.	2.41	5,784.00	1.3536	3.26	7,829.22
2	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	12,500.00	ลบ.ม.	16.92	211,500.00	1.3536	22.90	286,286.40
3	งานขนดินด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ (ระยะไม่เกิน 2 กม.)	12,500.00	ลบ.ม.	12.84	160,500.00	1.3536	17.38	217,252.80
4	งานปรับเกลี่ยเรียบ	12,500.00	ลบ.ม.	8.33	104,125.00	1.3536	11.28	140,943.60
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถาวร	1.00	ชุด	2,180.00	2,180.00	1.3536	2,950.85	2,950.85
	รวมราคา				484,089.00			655,262.87